

**Nr 14.**

Av herr **Nyberg**, om *uppflyttning i högre lönegrad av vissa befattningshavare vid Karlskrona kustartilleriregementes kassaförvaltning.*

Med bifall till Kungl. Maj:ts proposition nr 245/1952 beslöt höstriksdagen 1952 bland annat att vid försvarets kassor uppflytta en kassör i Ca 13 till Ca 15 och ett kanslibitråde från Ca 11 till Ca 13. I förteckningen fanns emellertid icke kassa 612 vid Karlskrona kustartilleriregemente — Ka 2 — medtagen. Vederbörande befattningshavare vid detta regemente kommer alltså fortfarande att kvarstå i de tidigare lönegraderna.

Att kassan vid KA 2 utelämnats beror på att den är avsedd att framdeles sammanslås med kassa 610 vid Blekinge kustartilleriförsvaret. Såvitt man nu kan se torde emellertid denna sammanslagning icke komma till stånd förrän tidigast om två år. Denna uppfattning har bland annat kommit till uttryck i ett uttalande från försvarets civilförvaltning. Man vill nämligen först se hur en liknande sammanslagning kommer att fungera vid Stockholms kustartilleriförsvaret, där sammanslagning skedde den 1 oktober 1952 av två kassor, nämligen vid KA 1 och SK. Och någon säker erfarenhet av denna åtgärd torde icke stå att vinna förrän efter ett par år.

Följden av detta arrangemang har blivit, att berörda personal vid KA 2:s kassa kommit i ett sämre läge än personalen vid andra kassor. Detta har givetvis väckt missnöje. Personalen vid KA 2:s kassa önskar naturligtvis få en löneställning i likhet med motsvarande tjänstemän vid försvarets övriga kassor. I en utredning som kommit regementet till handa har också chefen för marinen framhållit det vara »ur rättvisesynpunkt rimligt, att kustartilleriregementets personal i kassatjänst icke ställes i sämre läge än annan personal i kassatjänst vid försvaret». Samma mening har också chefen för regementet, som i en skrivelse till undertecknad framhållit att det synes vara »rättvist och skäligt att ovan nämnda två tjänster vid Karlskrona kustartilleriregementes kassaförvaltning uppflyttas till lönegrad Ca 15 respektive Ca 13». Regementschefen påpekar också att omorganisationen av kassorna — om den kommer till stånd — sannolikt icke kan beräknas vara verkställd under de närmaste åren.

Med stöd av vad sålunda anförts hemställes,

att — i likhet med vad som skett vid flertalet av försvarets kassor — kassören vid Karlskrona kustartilleriregementes kassaförvaltning uppflyttas från lönegrad Ca 13 till Ca 15 och ett kanslibitråde vid samma kassa från lönegrad Ca 11 till Ca 13.

Stockholm den 15 januari 1953.

*Olaus Nyberg.*